

**Butchers Garage ApS**

**Trekronergade 94**

**2500 Valby**

**CVR-nr. 33 37 48 44**

**Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsesberetningen.

---

**Dirigent**

Henrik Sprechler

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSR\***

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## 2talRevision

### Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Butchers Garage ApS  
Trekronergade 94  
2500 Valby

CVR-nr.	33 37 48 44
Stiftelsesdato:	20. okt 2010
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Lysholm Torp  
Henrik Sprechler

### Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive motionscenter og hermed beslægtet virksomhed.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 428 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabets aktivitet er efterfølgende ophørt og selskabets lejemål er opsagt. Selve grundlaget for virksomhedens indtjening er således forsvundet og det er ledelsens forventning at selskabet ophører i løbet af 2015.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>516.676</b>	<b>971.552</b>
1 Personaleomkostninger	-72.674	-1.299.635
Afskrivninger	<u>-12.261</u>	<u>-204.135</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>431.741</b>	<b>-532.218</b>
Finansielle omkostninger	<u>-3.753</u>	<u>-49.799</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.988</b>	<b>-582.017</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>427.988</u></b>	<b><u>-582.017</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	<u>427.988</u>	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>427.988</u></b>	



## Balance pr. 31. december

## Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>81.526</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>81.526</u></b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>81.526</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b><u>3.694</u></b>	 <b><u>5.723</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b><u>3.694</u></b>	 <b><u>5.723</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u><u>3.694</u></u></b>	 <b><u><u>87.249</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-614.284</u>	<u>-1.042.271</u>
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-534.284</u></b>	<b><u>-962.271</u></b>
Gæld til associerede virksomheder (langfristede)	<u>517.966</u>	<u>798.738</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>517.966</u></b>	<b><u>798.738</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	117.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	61.684
Anden gæld	<u>12</u>	<u>71.418</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.012</u></b>	<b><u>250.782</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>537.978</u></b>	<b><u>1.049.520</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.694</u></b>	<b><u>87.249</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	65.483	1.273.482
Andre omkostninger til social sikring	7.191	25.454
Andre personaleomkostninger	0	699
	<b>72.674</b>	<b>1.299.635</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 150 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Driftsmate- riel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	314.413	367.816
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-314.413	-367.816
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger primo	-314.413	-286.290
Årets afskrivninger	0	-12.261
Afgang afskrivninger	314.413	298.551
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 <b>Egenkapitalopgørelse</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-1.042.271	427.988	-614.284
	<u>-962.271</u>	<u>427.988</u>	<u>-534.284</u>

**Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år**

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 20. december 2010	<u>80.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

- 5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser mv.**  
Ingen.
